
 

 
 

VYSOKÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ, o. p. s. 
se sídlem v Praze 5, Duškova 7, PSČ: 150 00 

 
 

ZÁPIS Z PORADY 

       ředitele Ing. Františka Kunce, PhD. a rektorky doc. PhDr. Jitky Němcové, PhD. 

 

dne 30. 1. 2023 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Omluveni: prof. Seidl, RNDr. Kočovská, Mgr. Málek, 

 

PROGRAM: 

 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Organizační otázky 

3. Diskuze 

4. Úkoly 

 

Ad 1. Kontrola úkolů 

 

1.1 Úkoly z minulé porady splněny. 

 

Ad 2. Organizační otázky 

 

2.1 Rektorka představila novou koordinátorku odborné praxe Ing. Veroniku Kupkovou, která  

      nastoupí do pracovního poměru dne 2. 2. 2023 namísto Mgr. Kebrdlové, která dala  

      výpověď z pracovního poměru. 

 

2.2 Rektorka informovala o státních závěrečných zkouškách – dne 31. 1. 2023 se budou konat 

      státní zkoušky záchranářů, 6. a 7. února všeobecných sester a 10. února porodních 

      asistentek. 

 

2.3 Rektorka požádala vedoucí kateder, PR, vedoucí knihovny a koordinátorku Erasmus+  

      o zaslání zprávy o činnosti za rok 2023. Tuto zprávu je nutné zaslat nejpozději do konce 

      března 2023. 

 



2.4 Dr. Moravcová informovala o zkouškách z odborné praxe, které proběhnou ve škole ve  

      dnech 1. a 2. února 2023. Zkoušky bude skládat celkem 63 studentů 3 CVS. 

 

2.5 Ředitel informoval o rekonstrukci učebny P – 1. Rekonstrukce bude až do 20. 2. 2023. 

  

2.6 Rektorka informovala o dni otevřených dveří, který proběhne dne 7. 2. 2023. Akademičtí  

      pracovníci vezmou návštěvníky do svých učeben, rektorka se zúčastní společně  

      s bc. Kalinovou, studijní oddělení bude přítomno pro případné dotazy. 

 

2.7 Ředitel informoval o nové učebně č. 12 – posilovně. Pro studenty bude možný vstup 

       pouze za dozoru Dr. Pekary nebo Mgr. Málka. 

 

2.8 Ředitel informoval o opětovné účasti ve futsalové univerzitní lize. Team byl posílen  

       o fyzioterapeuty, začátek ligy je v půlce března. 

 

2.9 Ředitel informoval o plánovaném navýšení platů od února 2023. 

 

Ad. 3 Diskuze 

 

3.1 Dr. Moravcová – nejsou problémy se zápočty, nezdravotníci se chtějí vracet na pracoviště,  

      kde již na odborné praxi byli. Nejsou stížnosti z nemocnic. Problém s Malvazinkami – 

      chtějí 150 Kč za den za studentskou praxi. Informovala o spolupráci s prof. Neužilem 

      z Nemocnice na Homolce. 

 

3.2 Dr. Krause informoval o nové citační normě, která je platná od listopadu 2022. Pro  

       r. 2024 je nutné aktualizovat skripta k bakalářské práci. 

 

3.3 Dr. Pekara pochválil za praktické zkoušení Mgr. Přibíkovou. 

 

3.4 Mgr. Jansa informovala o návštěvě z univerzity ve Splitu v rámci projektu Erasmus+.  

       Mají vlastní nemocnici, na Erasmus mohou vyučující i studenti. 

 

3.5 Dr. Jexová informovala o rozvrzích, které jsou již dostupné v IS, mohou být změny. 

      Informovala o disciplinárním řízení, které proběhlo se studentem, který předložil padělaný  

      diplom – student byl vyloučen ze studia. 

 

3.6 Doc. Hamplová informovala o nové pozici PhDr. Procházkové v Alzehiemer centru na 

       Praze 8, o možnosti uzavřít smlouvu pro odborné praxí a o možnosti vedení bakalářských 

       prací. 

 

Ad 4. Úkoly 

 

4.1 Zpracování zpráv o činnosti za rok 2022. 

Odpovídá: vedoucí kateder,  

PR manager a vedoucí 

knihovny, Mgr. Jansa za 

Erasmus+ 

 Termín: 31. březen 2023 

 

 

4.2 Aktualizace skript k bakalářské práci. Odpovídá: knihovna 



 

4.3 Uzavření smlouvy o odborné praxi s Alzheimer centrem.   Odpovídá: PhDr. Moravcová 

 Termín: 31. březen 2023 

 

 

 

Zapsala: PhDr. Jana Ondruchová 

Příští porada:  

Schválil: Ing. František Kunc, PhD., ředitel VŠZ, o. p. s. 

doc. PhDr. Jitka Němcová, PhD., rektorka VŠZ, o. p. s. 

 



 


